
CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA N.0 009/2017 de 05 de janeiro de 2017. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo, 
usando de suas prerrogativas regimentais, 

CONSIDERANDO, que a Servidora Vanesa da Silva Pianno, foi designada por meio da 
Portaria nº 002/2015, de 02 de janeiro de 2015, fiscal do Contrato nº 003/2015; 

CONSIDERANDO, que a referida servidora foi afastada do cargo em razão da instauração 
de processo administrativo disciplinar, conforme Portaria nº 023/2016, de 28 de novembro 
de 2016; 

RESOLVE: 

Art 1.0 
- SUBSTITUIR a Servidora VANESA DA SILVA PIANNO, pelo Servidor EVANDO 

RAASCH, para que este passe a atuar como Fiscal do Contrato nº 003/2015, 
durante o seu prazo de vigência. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 02 de janeiro de 
2017. 

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra: 

1°. Secretário 

RUA NATALINO COSSI, N. 0 100 - ex. POSTAL 9, CENTRO - VILA VALÉRIO-ES CEP.: 29785-9 70 
CGC.: 01.619.047 /0001-09 - TELEFAX.: (OXX27} 3728-1255/1489 - E-mail:geral@camaravilavalerio.gov.es.br 


